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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w {rybie przetargu
nieograniczonego

na dostawe specjalistycznego sprzetu medycznego — 11 pakietéw

Postepowanie znak DZP.262.47 2018

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych wiw postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotyvczy 8§10 ust. 1 wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wydiuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu
reklamacji z 2 fia 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadac zwrdcony towar |
nasiepnie podjgc decyzje o uznaniu reklamacii. Zatatwienie reklamacji wymaga spetnienia
okreslonych procedur, co jest czasochionne, dlatego tez wtasciwe rozpatrzenie reklamaciji | wymiana
towaru w ciggu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego
waznos¢ w Swietle przepisdéw kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona swiadczenia
niemozliwego,

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ w zakresie §10 ust. 1 wzoru umowy, w

nastepujgcym brzmieniu;

W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zohowigzany
bedzie do bezpfatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w ferminie 5 dnj
roboczych od ofrzymania pisemnef reklamacji Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr 6

Czy w pakiecie nr 6§ Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie {at bnologacznyeh w jednym rozmiarze
— 10x15 cm, spetniajgcych wszystkie pozostale parametry?

OdpowiedzZ:
Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie nr3

Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ziozenie z ofertg oswiadczenia dot. braku przynaleznoéci do grupy

kapitatowej w przypadku oferenta nie nalezacego do zadnej grupy kapitatowej?

OdpowiedZ:
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o ktore/

mowa w art. 51 ust, 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internefowey
informacji, o ktorej mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiajgcemu osSwiadczenie o przynaleznosci
lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o kfdrej mowa w ust. 1 pkt. 23.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy, w trosce 0 zachowanie uczciwe] konkurencji, dopusci do postepowania (pod
warunkiem doposazenia na czas umowy w kompatybilne kanistry i mocowniki), rownowazny system
do odsysania, firmy Vacsax, (producent brytyjski)?

Oferowany system jest najnowoczesniejszy na rynku ze wzgledu na opatentowana, antybakteryjng
technoelogie produkcji wkiadow i pojemnikéw, zapewniajacg, ze drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz
gronkowca sg unicestwiane i nie namnazajg sie w ciggu 24h (co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi). System nasz charakteryzuje sie tym, ze wkiady posiadajg w pokrywie dwa krocce
(pacjent, proznia), o rozne| srednicy, co zapobiega mylnemu podigczeniu drendw. Krociec pacjenta
jest gladki, (sr. zew. 8,5 mm i rozszerza sie) dostosowany jest do drenéw o roznej Srednicy, nie jest
obrotowy, poniewaz obrotowy jest caly wkiad, w tym sensie, ze mozna go umiesci¢ w kanistrze w
dowolnej] pozycii i tym samym skierowac kréciec w stronge pacjenta. Opcjonalnie, do wyboru
Zamawiajgcego, oferujemy wariant wkiadu o poj. 2000 mi do odsysania crtopedycznego (krociec o $r.
zew. 12 mm)}, jak réwniez wariant do taczenia szeregowego whkiadow 2000 mi. Wymiana wkiaddw po
odtaczeniu ssania - jest czynnoscig nieskomplikowana | przebiega sprawnie, poniewaz pokrywy
wkiadu nie frzeba dociska¢ do kanistra. Powyzej opisany system charakteryzuje sie prostotg obslugi
iak i bezpieczenstwem uzytkowania,

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w miejsce pierwotnych parametrow laty uszczelnianej zelatyng
wchianiang na drodze hydrolizy, gdzie dodatkowo kazde widkno powlekane jest monomerem PTFE.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 4

Czy pod pojeciem faty cienkoscienne] Zamawiajgcy rozumie fate o grubosci nie wiekszej niz 0,36 mm,
gdyz zgodnie ze standardami produktow medycznych stosowanych w chirurgii naczyniowsj grubosc
powyzej 0,36mm nie speinia warunkdw faty cienkosScienneg;j.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy o odstgpienie w pakiecie 5 od srebrzenia | dopuszczenia faty uszezelniang) zelatyna
wchianiana na drodze hydrolizy, z mozliwoscig {gczenia jonowego powleczenia faty z antybiotykiem.




Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytfanie nr 8 )
Dotyczy punkiu XH SIWZ - WZOR UMOWY §10 ustep 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na

wolny od wad do 5 dni roboczych?

Wykonawca musi mie¢ czas nie tylko na uzupeinienie lub wymiang towaru, ale takze na rozpatrzenie
zasadnosci reklamaciji.

Jesl Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, prosimy, aby obecny termin liczony byt w dniach
roboczych.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na faty naczyniowe wykorzystywane w trakcie zabiegow
rekonstrukcyjnych w okolicy tetnicy szyjnej, biodrowej i udowej, wykonane z poliestru
impregnowanego wchianialng, modyfikowang zelatyng w rozmiarze 10 x 70 mm oraz 20 x 90 mm,
ktora jest kolagenem poddanym obrobce fizykochemicznej, speinia tg samag role uszczelniajgey tate i
redukuje poczatkowg przepuszczalnose protezy do 0 mi/min/cm2 w momencie implantacji a przy tym
wchiania sie fatwigj i jest nietrombogenna.

Pozostate parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ,

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,

Z powazaniem

KIER y/ I

nziaty Zamowlgh Publiczaych
myr Beg

‘Kierzkowska



